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Преглед на општините кои што ги опфаќаат радиодифузните региони 
 
1. Во радиодифузниот регион Д1 – Црн Врв / Водно спаѓаат следните општини: 

 

 Општина Центар 

 Општина Аеродром 

 Општина Чаир 

 Општина Бутел 

 Општина Гази Баба 

 Општина Ѓорче Петров 

 Општина Карпош 

 Општина Кисела Вода 

 Општина Сарај 

 Општина Шуто Оризари 

 Општина Сопиште 

 Општина Арачиново 

 Општина Зелениково 

 Општина Чучер Сандево 

 Општина Илинден 

 Општина Петровец 

 Општина Студеничени 
 

2. Во радиодифузниот регион Д1-Црн Врв / Велес спаѓаат следните општини: 
 

 Општина Градско 

 Општина Велес 

 Општина Неготино 

 Општина Чашка 

 Општина Росоман 

 Општина Кавадарци 

 Општина Свети Николе 

 Општина Демир Капија 

 Општина Лозово 
 
 

3. Во радиодифузниот регион Д2- Страцин спаѓаат следните општини: 
 

 Општина Куманово 

 Општина Липково 

 Општина Старо Нагоричане 

 Општина Ранковце 

 Општина Крива Паланка 

 Општина Кратово 
 

 
4. Во радиодифузниот регион Д3 - Туртел спаѓаат следните општини: 

 

 Општина Пробиштип 

 Општина Кочани 

 Општина Македонска Каменица 

 Општина Штип 

 Општина Чешиново-Облешево 
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 Општина Карбинци 

 Општина Зрновци 

 Општина Виница 

 Општина Делчево 

 Општина Пехчево 

 Општина Берово 
 
5. Во радиодифузниот регион Д4 -  Боскија спаѓаат следните општини: 

 

 Општина Струмица 

 Општина Радовиш 

 Општина Конче 

 Општина Василево 

 Општина Босилево 

 Општина Ново Село 

 Општина Дојран 

 Општина Богданци 

 Општина Валандово 

 Општина Гевгелија 
 

 
6. Во радиодифузниот регион Д5 - Пелистер спаѓаат следните општини: 

 

 Општина Битола 

 Општина Прилеп 

 Општина Новаци 

 Општина Могила 

 Општина Кривогаштани 

 Општина Долнени 

 Општина Крушево 

 Општина Демир Хисар 

 Општина Ресен 

 Општина Кичево 

 Општина Македонски  Брод 

 Општина Пласница 
 
7. Во радиодифузниот регион Д6 - Мали Влај спаѓаат следните општини: 

 

 Општина Охрид 

 Општина Струга 

 Општина Вевчани 

 Општина Дебарца 
 
8. Во радиодифузниот регион Д7 - Стогово спаѓаат следните општини: 

 

 Општина Центар Жупа 

 Општина Дебар 

 Општина Маврово и Ростуша 
 

8. Во радиодифузниот регион Д8 - Попова Шапка спаѓаат следните општини: 
 

 Општина Тетово 

 Општина Гостивар 
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 Општина Боговиње 

 Општина Брвеница 

 Општина Врапчиште 

 Општина Желино 

 Општина Јегуновце 

 Општина Теарце 
 
 
 

 
 
 
 
 
*) Напомена:  
Радиодифузните региони се направени според географски-теренски критериум.  
Припаѓањето на одредена општина во регион не е идеално, односно има општини со 
центар во еден регион а селата кои административно припаѓаат на таа општина да 
бидат дел од друг регион (пример Општина Кавадарци, Оптштината Радовиш, 
Општина Штип итн) 
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